@ g A
47 GEnd

rorE0 WS

care

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI LAZIO
SCUOLA SCI TERMINILLO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Sulfvpg“rma :

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 2 IACOVELLI Maria Vittoria
2 1 BELLI  Anita
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 1
3 PISTILLI  Greta
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 1
4 MAMMOLI Luca
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
1 9 MURATORI Diletta
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 5
5 PINTO Allegra
6 ORSOMANDO Ludovica
7 FARAGLIA Vittoria
8 BRUNETTTINI Flaminia
10 FARAGLIA Flaminia
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
1 11 CHIARETTI  Alessio
2 12 DE MURO Tancredi
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

16-03-2025 / CAMPO FELICE

TEMPO
PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE
U7 SUPER BABY 1 - FEMMINILE
2018 TERMINILLO 47.22
2018 TERMINILLO 56.96
2018 CAMPOCATINO
U7 SUPER BABY 1 - MASCHILE
2018 TERMINILLO
U8 SUPER BABY 2 - FEMMINILE
2017 MONTI ERNICI 47.86
2017 CAMPOCATINO
2017 MONTI ERNICI
2017 TERMINILLO
2017 CAMPOCATINO
2017 TERMINILLO
U8 SUPER BABY 2 - MASCHILE
2017 TERMINILLO 38.98
2017 TERMINILLO 43.47

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

1 16
2 15

ISCRITTI

NON PARTITI

13
14

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 21

2 19

3 17
ISCRITTI
NON PARTITI

18
22

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

27
24
25
26

A WO =

ISCRITTI

NON PARTITI

23
28
29

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

34
33
30
20
35

g A WD =

ISCRITTI

NON PARTITI

31
32

NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NARDI Melissa
MARTORELLI Sole

4

2
ANTONICOLI Maria Luce
CORSO Margherita

0

0

MASCETTI Luca
IACOVELLI Edoardo
AMICONE Pietro

5

2
TEMPESTA Filippo Maria
PIGNATELLI Matthias

0

0

BERGAMINI Costanza
STICCA Sofia
MURENA Caterina
BERNABEO Alice

7

3
ABBRUZZETTI Agnese
DE FRANCESCHI Arianna Sakura
VERDECCHIA Gaia Anna

0

0

SCIALPI Francesco
ABBRUZZETTI Riccardo
DE MURO Francesco
BELLI Leonardo
CARLONE Francesco Leo

7
2

MONACHETTI Giorgio
CALIANDRO Pier Paolo Maria

16-03-2025 / CAMPO FELICE

PUNTI

U9 BABY 1 - FEMMINILE

ANNO COM  COD.

2016
2016

2016
2016

U9 BABY 1 - MASCHILE

2016
2016
2016

2016
2016

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015

U10 BABY 2 - MASCHILE

2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015

TEMPO
SOCIETA' FINALE
TERMINILLO 37.36
TERMINILLO 40.03
CAMPOCATINO
MONTE LIVATA AZZURISS
TERMINILLO 38.20
TERMINILLO 42.21
CAMPO STAFFI 55.24
CAMPOCATINO
CAMPOCATINO
TERMINILLO 38.09
TERMINILLO 38.38
TERMINILLO 42.02
CAMPO STAFFI 49.97
CAMPOCATINO
MONTE LIVATA AZZURISS
CAMPOCATINO
TERMINILLO 37.71
MONTI ERNICI 38.28
TERMINILLO 44.46
TERMINILLO 44.97
CAMPO STAFFI 50.93

CAMPOCATINO
CAMPOCATINO

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

- N W s

=N wWrOG

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM

PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 37
2 36

ISCRITTI

NON PARTITI

38
39

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

42
40
44
43
46

a s wND =

ISCRITTI

NON PARTITI

41
45

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

50
49
52
53
47

a s NN =

ISCRITTI

NON PARTITI

48
51

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 56
2 57
3 55

ISCRITTI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

MURATORI Ginevra
MARTINELLI Viola

4
2

VERDECCHIA Giulia
TOCCACELLO Maria Beatrice

0

0

COPPOLA Alberto
INDELICATO Ethan
CICCOTTI Valerio
CAPERNA Mirko
DI TRIA Francesco

7

2

VILLANO Omar
CATERINA Matteo

0

0

FOSTER TIRABASSI Victoria
LIN Emy

MOLINARI Azzurra
ESPOSITO Sonia
BERNABEO Anna

7
2

FONTANA Angela
SENNI Teresa

0

0

DEL FANTE Vittorio
LOLLI Franco
BACELLI Emanuele

16-03-2025 / CAMPO FELICE

PUNTI  ANNO COM  COD.

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

2014
2014

2014
2014

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2013
2013
2013

SOCIETA'

MONTI ERNICI
CAMPOSTAFFI

CAMPOCATINO
TERMINILLO

TERMINILLO
TERMINILLO
TERMINILLO
TERMINILLO
TERMINILLO

CAMPOCATINO
CAMPOCATINO

TERMINILLO
TERMINILLO
CAMPO STAFFI
TERMINILLO
CAMPO STAFFI

CAMPOCATINO
TERMINILLO

TERMINILLO
TERMINILLO
TERMINILLO

TEMPO
FINALE

40.79
46.01

34.30
35.15
36.18
40.30
41.81

34.10
38.32
40.73
40.75
45.07

34.62
35.21
36.57

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

=N wWrOU

=N wWrOU

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI

54
58

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

F=1010

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE
2
POLI SORRENTINO Jacopo 2013 TERMINILLO
TEMPESTA Luigi Maria 2013 CAMPOCATINO
0
0
ESPOSTA ORE: 12.49 LA GIURIA

16-03-2025 / CAMPO FELICE

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



