

16-03-2025 / CAMPO FELICE

## GRAN PREMIO GIOVANISSIMI LAZIO SCUOLA SCI TERMINILLO SLALOM GIGANTE CLASSIFICA UFFICIALE



G8 / 1

ANTIBACTERIAL				F=1010	R
POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM CO	DD. SOCIETA'	TEMPO PUNTI FINALE GARA	
		U7 SUPER BABY 1 - FEMI	MINILE		
1 2	IACOVELLI Maria Vittoria	2018	TERMINILLO	47.22	2
2 1	BELLI Anita	2018	TERMINILLO	56.96	1
ISCRITTI	3				
NON PARTITI	1				
3	PISTILLI Greta	2018	CAMPOCATINO		
NON ARRIVATI	0				
SQUALIFICATI	0				
		U7 SUPER BABY 1 - MAS	CHILE		
ISCRITTI	1				
NON PARTITI	1				
4	MAMMOLI Luca	2018	TERMINILLO		
NON ARRIVATI	0				
SQUALIFICATI	0				
		U8 SUPER BABY 2 - FEMI	MINILE		
1 9	MURATORI Diletta	2017	MONTI ERNICI	47.86	1
ISCRITTI	6				
NON PARTITI	5				
5	PINTO Allegra	2017	CAMPOCATINO		
6	ORSOMANDO Ludovica	2017	MONTI ERNICI		
7	FARAGLIA Vittoria	2017	TERMINILLO		
8	BRUNETTTINI Flaminia	2017	CAMPOCATINO		
10	FARAGLIA Flaminia	2017	TERMINILLO		
NON ARRIVATI	0				
SQUALIFICATI	0				
		U8 SUPER BABY 2 - MAS	CHILE		
1 11	CHIARETTI Alessio	2017	TERMINILLO	38.98	2
2 12	DE MURO Tancredi	2017	TERMINILLO	43.47	1
ISCRITTI	2				
NON PARTITI	0				
NON ARRIVATI	0				
SQUALIFICATI	0				

POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD.	SOCIETA'	TEMPO FINALE	F=1010 PUNTI GARA	PUNTI TAB
		U9 BABY 1 - FEMMINILE				
1 16	NARDI Melissa	2016	TERMINILLO	37.36		2
2 15	MARTORELLI Sole	2016	TERMINILLO	40.03		1
ISCRITTI	4					
NON PARTITI	2					
13	ANTONICOLI Maria Luce	2016	CAMPOCATINO			
14	CORSO Margherita	2016	MONTE LIVATA AZZURISS			
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
		U9 BABY 1 - MASCHILE				
1 21	MASCETTI Luca	2016	TERMINILLO	38.20		3
2 19	IACOVELLI Edoardo	2016	TERMINILLO	42.21		2
3 17	AMICONE Pietro	2016	CAMPO STAFFI	55.24		1
ISCRITTI	5					
NON PARTITI	2					
18	TEMPESTA Filippo Maria	2016	CAMPOCATINO			
22	PIGNATELLI Matthias	2016	CAMPOCATINO			
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
SQUALIFICATI	0	U10 BABY 2 - FEMMINILE				
1 27	BERGAMINI Costanza	2015	TERMINILLO	38.09		
1 27 2 24	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia	2015 2015	TERMINILLO	38.38		3
1 27 2 24 3 25	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina	2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO	38.38 42.02		3 2
1 27 2 24	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia	2015 2015	TERMINILLO	38.38		3 2
1 27 2 24 3 25	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina	2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO	38.38 42.02		3 2
1 27 2 24 3 25 4 26	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice	2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO	38.38 42.02		3 2
1 27 2 24 3 25 4 26 ISCRITTI NON PARTITI	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice 7 3 ABBRUZZETTI Agnese	2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO	38.38 42.02		3 2
1 27 2 24 3 25 4 26 ISCRITTI NON PARTITI	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura	2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS	38.38 42.02		3 2
1 27 2 24 3 25 4 26 ISCRITTI NON PARTITI 23 28 29	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura VERDECCHIA Gaia Anna	2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO	38.38 42.02		3 2
1 27 2 24 3 25 4 26 ISCRITTI NON PARTITI	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura	2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS	38.38 42.02		3 2
1 27 2 24 3 25 4 26 ISCRITTI NON PARTITI 23 28 29	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura VERDECCHIA Gaia Anna	2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS	38.38 42.02		3 2
1 27 2 24 3 25 4 26  ISCRITTI  NON PARTITI  23 28 29  NON ARRIVATI	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura VERDECCHIA Gaia Anna 0	2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS	38.38 42.02		3 2
1 27 2 24 3 25 4 26  ISCRITTI  NON PARTITI  23 28 29  NON ARRIVATI	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura VERDECCHIA Gaia Anna 0 0 SCIALPI Francesco	2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS	38.38 42.02		3 2 1
1 27 2 24 3 25 4 26  ISCRITTI  NON PARTITI  23 28 29  NON ARRIVATI  SQUALIFICATI  1 34 2 33	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura VERDECCHIA Gaia Anna 0 0 SCIALPI Francesco ABBRUZZETTI Riccardo	2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS CAMPOCATINO  TERMINILLO MONTI ERNICI	38.38 42.02 49.97 37.71 38.28		4 3 2 1
1 27 2 24 3 25 4 26  ISCRITTI  NON PARTITI  23 28 29  NON ARRIVATI  SQUALIFICATI  1 34 2 33 3 30	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura VERDECCHIA Gaia Anna 0 0 SCIALPI Francesco ABBRUZZETTI Riccardo DE MURO Francesco	2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS CAMPOCATINO  TERMINILLO MONTI ERNICI TERMINILLO	38.38 42.02 49.97 37.71 38.28 44.46		3 2 1 1 5 4 3
1 27 2 24 3 25 4 26  ISCRITTI  NON PARTITI  23 28 29  NON ARRIVATI  SQUALIFICATI  1 34 2 33 3 30 4 20	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura VERDECCHIA Gaia Anna 0 0 SCIALPI Francesco ABBRUZZETTI Riccardo DE MURO Francesco BELLI Leonardo	2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS CAMPOCATINO  TERMINILLO MONTI ERNICI TERMINILLO TERMINILLO TERMINILLO	38.38 42.02 49.97 37.71 38.28 44.46 44.97		3 2 1 1 5 4 3 2
1 27 2 24 3 25 4 26  ISCRITTI  NON PARTITI  23 28 29  NON ARRIVATI  SQUALIFICATI  1 34 2 33 3 30 4 20 5 35	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura VERDECCHIA Gaia Anna 0 0 SCIALPI Francesco ABBRUZZETTI Riccardo DE MURO Francesco BELLI Leonardo CARLONE Francesco Leo	2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS CAMPOCATINO  TERMINILLO MONTI ERNICI TERMINILLO	38.38 42.02 49.97 37.71 38.28 44.46		3 2 1 1 5 4 3 2
1 27 2 24 3 25 4 26  ISCRITTI  NON PARTITI  23 28 29  NON ARRIVATI  SQUALIFICATI  1 34 2 33 3 30 4 20 5 35  ISCRITTI	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura VERDECCHIA Gaia Anna  0 0 SCIALPI Francesco ABBRUZZETTI Riccardo DE MURO Francesco BELLI Leonardo CARLONE Francesco Leo	2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS CAMPOCATINO  TERMINILLO MONTI ERNICI TERMINILLO TERMINILLO TERMINILLO	38.38 42.02 49.97 37.71 38.28 44.46 44.97		3 2 1 1 5 4 3
1 27 2 24 3 25 4 26  ISCRITTI  NON PARTITI  23 28 29  NON ARRIVATI  SQUALIFICATI  1 34 2 33 3 30 4 20 5 35  ISCRITTI  NON PARTITI	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura VERDECCHIA Gaia Anna  0 0 SCIALPI Francesco ABBRUZZETTI Riccardo DE MURO Francesco BELLI Leonardo CARLONE Francesco Leo  7 2	2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS CAMPOCATINO  TERMINILLO MONTI ERNICI TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI	38.38 42.02 49.97 37.71 38.28 44.46 44.97		3 2 1 1 5 4 3 2
1 27 2 24 3 25 4 26  ISCRITTI  NON PARTITI  23 28 29  NON ARRIVATI  SQUALIFICATI  1 34 2 33 3 30 4 20 5 35  ISCRITTI	BERGAMINI Costanza STICCA Sofia MURENA Caterina BERNABEO Alice  7 3 ABBRUZZETTI Agnese DE FRANCESCHI Arianna Sakura VERDECCHIA Gaia Anna  0 0 SCIALPI Francesco ABBRUZZETTI Riccardo DE MURO Francesco BELLI Leonardo CARLONE Francesco Leo	2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2015	TERMINILLO TERMINILLO CAMPO STAFFI  CAMPOCATINO MONTE LIVATA AZZURISS CAMPOCATINO  TERMINILLO MONTI ERNICI TERMINILLO TERMINILLO TERMINILLO	38.38 42.02 49.97 37.71 38.28 44.46 44.97		5 2 1 1

G8/2

16-03-2025 / CAMPO FELICE

NON ARRIVATI	0				
SQUALIFICATI					
	0				
		U11 CUCCIOLI 1 - FEMMI	INILE		
1 37	MURATORI Ginevra	2014	MONTI ERNICI	40.79	2
2 36	MARTINELLI Viola	2014	CAMPOSTAFFI	46.01	1
SCRITTI	4				
ION PARTITI	2				
38	VERDECCHIA Giulia	2014	CAMPOCATINO		
39	TOCCACELLO Maria Beatrice	2014	TERMINILLO		
ON ARRIVATI	0				
QUALIFICATI	0				
		U11 CUCCIOLI 1 - MASC	HILE		
1 42	COPPOLA Alberto	2014	TERMINILLO	34.30	5
	INDELICATO Ethan	2014	TERMINILLO	35.15	4
3 44	CICCOTTI Valerio	2014	TERMINILLO	36.18	3
4 43	CAPERNA Mirko	2014	TERMINILLO	40.30	2
5 46	DI TRIA Francesco	2014	TERMINILLO	41.81	1
SCRITTI	7				
ION PARTITI	2				
41	VILLANO Omar	2014	CAMPOCATINO		
45	CATERINA Matteo	2014	CAMPOCATINO		
ION ARRIVATI	0				
QUALIFICATI	0				
		U12 CUCCIOLI 2 - FEMMI	NILE		
1 50	FOSTER TIRABASSI Victoria	2013	TERMINILLO	34.10	5
	LIN Emy	2013	TERMINILLO	38.32	4
	MOLINARI Azzurra	2013	CAMPO STAFFI	40.73	3
	ESPOSITO Sonia	2013	TERMINILLO	40.75	2
5 47	BERNABEO Anna	2013	CAMPO STAFFI	45.07	1
SCRITTI	7				
ION PARTITI	2				
48	FONTANA Angela	2013	CAMPOCATINO		
	SENNI Teresa	2013	TERMINILLO		
ON ARRIVATI	0				
QUALIFICATI	0				
		U12 CUCCIOLI 2 - MASC	HILE		
1 56	DEL FANTE Vittorio	2013	TERMINILLO	34.62	3
2 57	LOLLI Franco	2013	TERMINILLO	35.21	2
3 55	BACELLI Emanuele	2013	TERMINILLO	36.57	1

G8/3

16-03-2025 / CAMPO FELICE

POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'	TEMPO FINALE	F=1010 PUNTI GARA	PUNTI TAB
NON PARTITI	2								
54	POLI SORRENTINO Jacopo		2013			TERMINILLO			
58	TEMPESTA Luigi Maria		2013			CAMPOCATINO			
NON ARRIVATI	0								

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.49 LA GIURIA

16-03-2025 / CAMPO FELICE G8 / 4